



GONZALO MANGIARUA

ESTUDIANTE.

☎ 54 9 11 69391642

✉ mangiaruagonzalo@gmail.com

📍 C.A.B.A - San Nicolas - CP 1011

SOBRE MI

Soy una persona responsable y emprendedora en mis actividades. Me considero proactivo y disfruto trabajando en equipo. Creo firmemente que estudiar y trabajar de manera simultánea puede ser muy beneficioso para el desarrollo profesional. Por ello, actualmente estoy en la búsqueda de una nueva experiencia laboral en el ámbito notarial y legal, con el objetivo de adquirir nuevos conocimientos y habilidades.

EDUCACIÓN

ESCUELA PRIMARIA

San Ignacio (La Lucila)

ESCUELA SECUNDARIA

Colegio del norte (Escobar)

ESTUDIOS ACTUALES

Facultad de derecho UBA, 6to año en curso.

EXPERIENCIA

CORREDOR LOS LAGOS S.R.L

Consultora inmobiliaria, 2020 - Actualidad

- Atención al cliente
- Confección de contratos
- Asesor comercial de ventas
- Representante de ventas sucursal Escobar y Costa Esmeralda.

BIGG - ING MASCHWITZ

Administrativo, 2019 a 2020

- Gestioné la entrada diaria de datos y mantuve precisa y actualizada la información administrativa.
- Tareas administrativas completas como archivar, copiar y distribuir
- Formaba parte del equipo de ventas.

CASA POLICELLA - CABA

Asistente Comercial, 2017 a 2019

- Tramites bancarios
- Cadete
- Atención al publico